863 Tarp - Eggebek - Sollerup - Tarp 863
—
Montag - Freitag

Fahrtnummer 004 002 006 008 010 012 016 014 018 020

Fahrplaninformation S S S S S S SN S SN S

Tarp, Schulzentrum wee 07:30 11:30 ... 12:20 .. 13110 ... - - - - - - -
Tarp, Hashauweg 07:35 11:35 12:25 13:15 = o o - - - -
Jerrishoe, Ost 07:36  11:36 12:26 13:16 - - - - - - -
Eggebek, Tudal 07:40 11:37 12:27 13:17 = o o - - - -
Eggebek, Norderstralie 07:41 11:38 12:28 13:18 - - - - - - -
Eggebek, Klinkenberg 07:43 11:39 12:29 13:19 = o o - - - -
Eggebek, ZOB 06:15 07:35 07:45 11:40 11:40 12:30 13:20  13:20 - - - - - - -
Eggebek, Siid | | | 11:41 | | 1321 - : : : - - -
Eggebek, West | | | | 11:45 | | | - - - - - - -
Eggebek, Gravenstein | | | | | | 13:22 o o o o - - -
Jerrisbek, | 06:25 | | | | | | - - - - - - -
Kleinjorl, Schule | 06:40 | | | | 12:35 | 13:25 5 - - - - - -
Sollerup, Miihle | | | | 11:55 | 12:38 | 13:28 - - - - - - -
Sollerup, Ortsmitte 06:30 06:50 | 07:55 11:58 | 12:40 | 13:30 = - - = - - -
Sollerup, Mihle 06:32 06:52 | 07:57 | | | | | - - - - - - -
Sollerup, Miihlenberg 06:33 06:54 | 07:58 12:00 | 12:41 | 13:31 o o ° o - - -
Stiderhackstedt, Feuerwehr 06:38 06:55 | 08:00 12:03 | 12:44 | 13:34 - - - - - - -
Kleinjérl, DorfstraRe 06:40 06:58 | 08:02 12:05 | 12:46 | 13:36 o o ° o - - -
Kleinjorlfeld, Jannebyer StralRe 06:42 07:00 07:48 | 12:08 | 12:50 | 13:40 - - - - - - -
Janneby, Dorfstrate 06:45 07:02 07:52 | 12:10 | 12:53 | 13:43 = = = = o o S
Janneby, Eggebeker Weg Ab 06:47 07:05 07:54 | 12:12 | 12:55 | 13:45 - - - - - - -
Suderzollhaus, Kreuzung 06:50 07:07 07:57 | 12:15 | 12:57 | 13:47 = = = = o o S
Jannebyfeld, An der B 200 06:54 07:08 08:00 | 12:17 | 12:58 | 13:49 - - - - - - -
Jorl, B 200 06:56 07:10 08:03 | — | 13:00 | 14:00 5 = - o o - -
Jorl, Paulsgaber Weg 06:58 07:13 08:05 | | 13:02 | 14:02 - - - - - - -
Jorl, Jorlfeld 07:00 07:15 08:06 | | 13:04 | 14.04 o 5 o - - - -
GroR Jorl, HauptstraRe 07:02 07:16 08:08 | | 13:06 | 14:06 - - - - - - -
Kleinjorlfeld, Jannebyer StraRRe 07:05 07:18 08:12 | | 13:08 | 14:08 o - - - - - -
Kleinjorl, Schule 07:07 07:20 08:15 08:05 | | | 14:10 - - - - - - -
Eggebek, Gravenstein 07:09 07:28 — — | 13:11 | — o o o o - - -
Eggebek, Std 07:12  07:29 | 13:12 | - - - - - - -
Eggebek, ZOB 07:15 07:30 | 13:15 | o - - - - - -
Langstedt, Backer 07:18 — 12:34 — 13:33 - - - - - - -
Langstedt, Ostergaard | 12:36 13:35 o o ° = - - -
Tarp, Schulzentrum 07:30 — — - - - - - - -

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF

St.-Jirgener-Stralle 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0
N = Durchbindung zur Linie 1557 - bis Langstedt Ostergaard Giltig ab 15.12.2024

S = Verkehrt nur an Schultagen



863

Tarp - Eggebek - Jerrishoe - Tarp

Montag - Ereitag

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013

Fahrplaninformation S S S S S S $120

Tarp, Schulzentrum 08:28 11:30  12:20 13:10 15:45 - - - - - - - -
Tarp, Ortsmitte 08:30 11:31  12:21 13111 15:46 5 - - - 5 o 5 -
Tarp, Hashauweg 06:45 08:31 11:32  12:22 13112 15:47 - - - - - - - -
Eggebek, ZOB 06:50 | | | | 15:55 - - - - - - - -
Eggebek, Gravenstein 06:58 | | | | | - - - - - - - -
Eggebek, West | 07:00 | | | | | - - - - o o - -
Eggebek, West Il 07:01 | | | | | - - - - - - - -
Eggebek, Nord 07:04 | | | | | - - - - o o - -
Eggebek, Bahnerwald 07:05 | | | | | - - - - - - - -
Jerrishoe, Siedlung | 08:35 11:35 12:25 13:15 | - - - - - - o o
Jerrishoe, Eggebeker Stralle | | 11:36  12:26 13:16 | - - - - - - - -
Jerrishoe, Jannebyer Weg | 08:42 | | | | - - - - 5 - o -
Jerrishoe, Nissen | 08:44 | | | | - - - - - - - -
Jerrishoe, DorfstraRBe | 08:48 11:38  12:28 13:18 | - - - - - - o o
Jerrishoe, Koch 07:09 | 11:40 12:30 13:20 | - - - - - - - -
Jerrishoe, Nissen 07:10 | 11:41  12:31  13:21 | - - - - - - o o
Jerrishoe, Jannebyer Weg 07:14 | 11:43 12:33 13:23 | - - - - - - - -
Jerrishoe, Siedlung 07:15 | | | | 16:05 - - - - o o - -
Jerrishoe, Eggebeker Stralle 07:17 | | | | 16:06 - - - - - - - -
Jerrishoe, DorfstralRe 07:21 | | | | 16:09 - - - - - - - -
Jerrishoe, Nord 07:24  08:51 | | | 16:11 - - - - - - - -
Wanderup, Schule | 08:58  09:00 | | | — - o o o o o 5 -
Wanderup, Friesick | —  09:02 | | | - - - - - - - -
Jerrishoe, Nord | 09:03 | | | = - - - - = o .
Tarpfeld I 09:04 I I I - - - - - - - B
Tarp, Katnerfeld | 09:06 | | | 5 - - - 5 - o -
Tarp, Ortsmitte | 09:08 | | | - - - - - - - -
Tarp, Schulzentrum 07:30 09:10 | | | - - - - - o - -
Eggebek, West | — — 11146 12:36 13:26 - - - - - - - -
Eggebek, Gravenstein 11:50 12:40 13:30 o - - - o o - -
Eggebek, ZOB 11:55 12:45 13:35 - - - - - - - -
Langstedt, Backer 12:00 12:50 13:40 - - - - - - - -
Jerrishoe, Eggebeker Stralle 12:02 12:52 13:42 - - - - - - - -
\Tarp, Schulzentrum 12:10 13:00 13:50 - - - - -

S = Verkehrt nur an Schultagen
S120 = Mo bis Do an Schultagen

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF

St.-Jurgener-StraRe 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Giiltig ab 15.12.2024




